三菱設備用ロスナイ
外気処理ユニット〈床置ビルトイン形加熱加湿付直膨タイプ〉
取扱説明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　お客様用
1502875HJ6002
　お使いになる前に
　安全のために必ず守ること…… 2
　特　長 …………………… 3～4
　各部のなまえとはたらき……… 5

　使いかた
　使いかた ……………… 6～10
　お手入れ・困ったとき
 お手入れ ………………11～13
 保守点検 ………………14～16
 「故障かな？」と思ったら ……17
 アフターサービス  ……………18
 移設・工事・点検について …19
 仕　様  …………………………20
　もくじ　　　　ページ形　　　名
★ ご使用の前に「安全のために必ず守ること」をよくお読みになり、正しく安全にお使いください。
★ お読みになった後は、お使いになる方がいつでも見られるところに、「三菱電機　ご相談窓口・修
理窓口のご案内 (冷熱品 )」とともに大切に保管してください。
★ お使いになる方が代わる場合には、本書と「据付工事説明書」をお渡しください。
R410A対応
LB-100DF6-50（単相 200V 50Hz）
LB-100DF6-60（単相 200V 60Hz）
LB-150DF6-50（3相 200V 50Hz）
LB-150DF6-60（3相 200V 60Hz）
LB-200DF6-50（3相 200V 50Hz）
LB-200DF6-60（3相 200V 60Hz）
 この製品は日本国内用ですので日本国外では使用できず、またアフターサービスもできません。
 This appliance is designed for use in Japan only and can not be used in any other country.
 No servicing is available outside of Japan.
お客様自身では、据付け、移設をしないでください。（安全や機能の確保ができません）